
Znak sprawy: ZP/PN/2022/4- kardiologia  

 
Pieczęć zamawiającego 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
                                                                                                                                
        Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129 z późn. zm.),zamawiający informuje, że w postępowaniu 
wpłynęły następujące oferty: 
 
Nr 
oferty 
 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 
 

cena netto (zł) 
 

cena  brutto (zł) 
 

Złożono ofertę na  
pakiet nr 
 

1.  
HAMMERmed Medical 
Polska Sp. z o.o. S.K.A. 
90-032 Łódź,  
ul. Dr.Stefana Kopcińskiego 
69/71, 90-032 Łódź 
 

 
3 500,00 zł 

 

 
3 780,00 zł 

 

 
6 

2.  
BIOTRONIK Polska  
Sp. z o.o.  
Ul. Murawa 12-18, 
61-655 Poznań 

 
17 500,00 zł 

 
18 900,00 zł 

 
8 

 
14 500,00 zł 

 

 
15 660,00 zł 

 
5 

3.  
Teleflex Polska Sp. z o.o.  
Ul. Żwirki i Wigury 16A,  
02-092 Warszawa 
 

 
9 500,00 zł 

 

 
10 260,00 zł 

 
7 

 
2 250,00 zł 

 

 
2 430,00 zł 

 
3 
 

 
52 500,00 zł 

 
56 700,00 zł 

 
4 
 

4.  
Aesculap Chifa Sp. z o.o.  
ul. Tysiąclecia 14,  
64-300 Nowy Tomyśl 

 
8 400,00 zł 

 
9 072,00 zł 

 
10 

 
 

15 000,00 zł 
 

 
16 200,00 zł 

 
5 

5.  
ProCardia Medical  
sp. z o. o.  
ul. rtm. W. Pileckiego 63, 
02-781 Warszawa 
 

 
9 800,00 zł 

 

 
10 584,00 zł 

 
6 

6.  
Medtronic Poland Sp .zo.o.  
ul. Polna 11; 
00-633 Warszawa 

 
 

781 950,00 zł 

 
 

844 806,00 zł 

 
 

1 



 
7.  

Abbott Medical Sp. z o.o.  
02-676 Warszawa,  
Ul. Postępu 21B 
 

 
176 800,00 zł 

 
190 944,00 zł 

 
2 

8.  
SYNEKTIK Spółka Akcyjna  
ul.Józefa Piusa 
Dziekońskiego 3 
00-728 Warszawa 

 
3 600,00 zł 

 
3 888,00 zł 

 
11 

 
 
 
 
      Zamawiający może przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę 1 488 637,20 zł (brutto), 
w tym na poszczególne pakiety: 
 
 
 

 Pakiet nr 1. 847 560,00 zł 

 

Pakiet nr 7. 10 260,00 zł 

 Pakiet nr 2. 328 417,20 zł 

 

Pakiet nr 8. 18 900,00 zł 

 Pakiet nr 3. 2 592,00 zł 

 

Pakiet nr 9. 187 920,00 zł 

 Pakiet nr 4. 58 320,00 zł 

 

Pakiet nr 10. 7 560,00 zł 

 Pakiet nr 5. 16 200,00 zł 

 

Pakiet nr 11. 7 020,00 zł 

 Pakiet nr 6. 3 888,00 zł 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

                                                                                                                      Kierownik 
                                                                                                                  ds. Administracyjno-Technicznych 

 
                                                                          01.03.2022 r.         Maciej Cycuła 

                                                                                                          …….……………………..………………………………. 
 

                                                                                                                                                (data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 
 


		2022-03-01T11:44:41+0100




